UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TINH THANH HOA ' Déc 1ip — Ty do — Hanh phiic
TRUONG PAI HQC VAN HOA
THE THAO VA DU LICH

Sé. M /BC-DVIDT

Thanh Héa, ng&y/fpthdngz nam 2022

BAO CAO KET QUA KHAO SAT LAY Y KIEN PHAN HOI
CUA NGUOT HQC VE HOAT PONG GIANG DAY CUA GIANG VIEN
HQC KY I, NAM HQC 2021-2022

Cin cir Ké hoach s6 01/KH-DVTDT ngay 04 thing 01 niam 2022 vé& viéc “Khdo st
ldy y kién phan héi ctia ngudi hoc vé hoat déng gidng day ciia Gidng vién ndm hoc 2021-
2022" cia truong Pai hoc Vin héa, Thé thao va Du lich Thanh Hoa.

Can cir két qua khio sat truc tuyén ldy ¥ kién phan hdi ciia ngudi hoc vé hoat dong
gidng day cua Giang vién hoc ky I, ndm hoc 2021-2022.

1. Muc dich khao sat

Két qua khao sat tir nguoi hoc vé hoat dong giang day cua giang vién 1a ngudn dir lidu
dé 1anh dao nha Trudng va cdc Khoa xem xét, danh gid va dé ra céc bién phap nhim cai tién
chit luong gidng day ciia gidng vién, diéu chinh chuong trinh dao tao gép phén cai tién va
nang cao chit lugng dio tao ciia nha trudng.

N'H'v\\

or

Go6p phin nang cao tinh thin trach nhiém cla giing vién trong viéc thyc hién muc tiéu
dio tao cia nha trudng; tao thém kénh thong tin dé gitp giang vién ¢6 thé ty diéu chinh hoat
ddng giang day va nha truong kip thoi diéu chinh chuong trinh dio tao cho phit hgp véi nhu
cau thuc té ciia xa hi.

Gop phe"m thyre hién cong téc kiém dinh dénh gia chét lugng trong nha truong.
2. Noi dung khao sat

Gbm 6 ndi dung chinh (v6i 22 tiéu chi danh gia):

- Thong tin mén hoc va tai li¢u phyc vy gidng day

- Noi dung giang day

- Phuong phép gidng day

- Hoat dgng gidng day

- Cong tac kiém tra, ddnh gi sinh vién
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- Ciim nhin v& mén hoc

- Phin hdi khéc

3. Phuong phip khao sat: True tuyén
4. Két qua khio sit

Téng s6 phiéu khao sat thu vé&: 2566 phiéu. Két qua khio sit cé 2377 phiéu hop I&.
Trong d6 chi 1y s lidu 2193 phidu ddi véi nhirng hec phan c6 tir 4 phiéu dénh hop 1§ tré
1én dé dam bao tinh khach quan.

Hoc ky I, ndm hoc 2021-2022 c6 116 Giang vién tham gia Gidng day. Két qua khao sat
c6 85 Gidng vién nhin dugc phiéu danh gia hop 18. Trong d6 31 trudng hop Gidng vién
khong nhén dugc phiéu dinh gia hoic sé phiéu danh gia timg hoc phén duéi 4 phiéu, khong
dam bao tinh khich quan cua khéao sat nén khong dua vao béao céo.

Pai hoc chinh quy: 1.602 phiéu Dat ti 1§ 62,4%

Pai hoc lién thong chinh quy: 818 phiéu Pat i 1& 31,9%
Pai hoc Vira hoc vira lam: 39 phiéu Pat ti 18 1,5 %
Trung cip nang khiéu: 107 phiéu Dat ti 1€ 4,2 %

4.1. S6 Irgng phiéu khio sit truc tuyén tong hop theo Khoa, nganh hoc.

TT Khoa Nganh S6 phiéu Tilg Ghi
chu

Gi4ao ducMamnon | Gido dyc Mam non 806 31,41%

Su pham Nghé thuit | Su pham Am nhac 381 14,85%

Su pham My thuit 232 9,04%

Am nhac Thanh nhac 36 1,40%

; TC Thanh nhac 80 3,12%

TC Nhac cy 24 0,94%

GDPC&NNA Ngon ngit Anh 78 3,04%

Luit&QLNN Luit 167 6,51%

ohN
1RU¢
AN
HOA
1A DI
THAN

I~

Scanned with CamScanner



Quadn ly Nha nude 175 6,82%
6 | Theé duc The thao Quan ly Thé duc Thé 22 0,86%
thao
7 |Duljch Du ljch 50 1,95%
QT DV, DL&LH 53 2,07%
Quan trj Khach san 289 11,26%
8 | My Thujt Thiét ké D6 hoa 45 1,75%
Thiét ké Thoi trang 07 0,27%
9 | Véan héa Thong tin Thong tin Thu vién S0 1,95%
Quan ly Vén héa 44 1,71%
Cong tac Xd hdi 26 1,01%
Cong nghé Truyen thong | 01 0,04%
Tong: 2566 100,00%

4.2. Téng hop két qua ldy y kién phan hdi ciia ngudi hoc vé hoat dfng gidng

day ciia Giang vién qua ciu héi.

. Két qui khio sit qua ciu héi Ghi
Stz T cha
.z .a 1 | phicu ) oin
TT | GidngVién | HocPhdn | o Ho‘.'in LR T"?:ﬂg Khong | toan
toan Dong y aoi SR 3
gid | a3 og ¥ adng ¥ dongy | khdng
dong y
Ngh¢ thugt
hoc dai 7 | 64.29% | 26.62% | 9.09% | 0.00% | 0.00%
1 | Trin Viégt Anh | YN8
g 9 | 78.79% | 16.67% | 4.55% | 0.00% | 0.00%
ghn
Nguyén Thj Gido dyc
; 1 73.33% | 26.67% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
2 | Hbng Anb hoa nhp S A0 : ; : ’

NG
ot
é
e
%0
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Gido dyc
tré tyr ki

11

55.79%

42.56%

1.65%

0.00%

0.00%

Nguyén Thj Lan
Anh

Ludt kinh
1é

25.00%

59.09%

15.91%

0.00%

0.00%

Lu{it lao
dong

11

72.713%

26.86%

0.41%

0.00%

0.00%

Phdp luit
dai cuong

78

67.25%

30.89%

1.63%

0.24%

0.00%

Tao Ngoc Bién

Tin hoc
dai cuong

68

65.57%

32.02%

221%

0.20%

0.00%

Hoang Thanh
Binh

Tieng viét

thyc hanh

15

76.06%

20.00%

3.64%

0.30%

0.00%

Lé Thj Buéi

Kinh té du
lich

29

51.25%

42.32%

6.43%

0.00%

0.00%

Quén trj
nha hang

23

31.03%

64.03%

4.94%

0.00%

0.00%

Hoang Anh
Cong

Coso
cong nghé
thong tin

73.86%

26.14%

0.00%

0.00%

0.00%

Tin hoc
dai cuong

35

67.53%

26.36%

5.19%

0.91%

0.00%

Ung dung
tin hoc
vao hoat
dong quan
ly

14

69.48%

29.87%

0.65%

0.00%

0.00%

Trinh Tét Pat

To chirc
va quan ly
hoat djng
Thong tin-
Thur vién

70.13%

29.87%

0.00%

0.00%

0.00%

Pham Ngoc
Pinh

Ky xuéng
dm

16

92.05%

5.97%

1.99%

0.00%

0.00%

4
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Ky xuéng
dm 1

50.57%

49.43%

0.00%

0.00%

0.00%

Nhac khi
phd thong

6.82%

89.77%

341%

0.00%

0.00%

10

Mai Pong

Pan Organ

(HP co
ban)

10

71.36%

26.82%

1.82%

0.00%

0.00%

Nhac cy

20

70.91%

29.09%

0.00%

0.00%

0.00%

11

Lé Thij Dung

Vé sinh va
dinh
dudng tré
em

54

62.54%

35.69%

1.68%

0.08%

0.00%

12

Poan Tién Diing

Nhap mdn
sdng tac

56.82%

43.18%

0.00%

0.00%

0.00%

Ky xudng
dm

11

75.62%

21.49%

0.00%

2.89%

0.00%

13

Lé Thj Duong

Cong tic
vin thu
luu trir

10

88.64%

11.36%

0.00%

0.00%

0.00%

14

Nguyén Thj Ha

Phuong
phép
nghién
clru khoa
hoc

36

48.48%

46.84%

4.42%

0.25%

0.00%

15

Tran Nhat Hai

Marketing

10

26.82%

62.73%

4.55%

2.73%

3.18%

16

Lé Pinh Hai

Chi nghia
Xa hoi
khoa hoc

56.49%

42.21%

1.30%

0.00%

0.00%

Kinh té
chinh trj

18

85.61%

14.39%

0.00%

0.00%

0.00%

Triét hoc
Mac-
Lénin

99

65.75%

30.85%

2.71%

0.69%

0.00%
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Gido duc

17 | Ding Thé Hanh Thé chit 29 | 64.11% | 35.42% | 031% | 0.16% | 0.00%
’:‘gﬁ“.“l‘; 4 |1591% | 76.14% | 6.82% | 1.14% | 0.00%
Nguyén Thj Am V| hoc
18 Héng Hanh :
' ?g“‘“ ngt | 30 |a3.18% | 3045% |23.64% | 2.73% | 0.00%
Tién trinh 100.00
19 | Bii Thi Hau lich sir 5 - 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Viét Nam
20 Ei:‘:gQ“a“g :1‘::" 16 | 7330% | 26.70% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Nguyén Thi : . N o
21 Thuong Hidn Ngoai ngir 12 191.67% | 833% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
22 ﬂ(‘;’:;;hl;én Ihh::h 7 | 8571% | 1429% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
;r;‘:h"’;;i |18 | 8687% | 13.13% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
23 g?;:g Dinh
g:fi’;gz; 7 | 273% | 2273% | 4.55% | 0.00% | 0.00%
24 | L& Dinh Hdng gz’::nh” 10 |75.00% | 24.55% | 045% | 0.00% | 0.00%
=3 . o
25 :g:;e:::’ ig:)’;‘z’n"; 4 |59.09% | 4091% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Tiéng anh
chuyén 22 | 33.88% | 56.82% | 8.88% | 0.41% | 0.00%
nganh 2
26 | Hoang Thj Hué
Ngon nglr
hoc dbi 4 |53.41% | 43.18% | 3.41% | 0.00% | 0.00%
chiéu
h Phuong
27 f&i‘g Cam phipgido | 13 | 82.69% | 17.31% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
duc the
chit cho

N""f

4

VA

oAl

EY
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A
tré mam
non

28

Lé Thj Huong

Vin héa
giao tiép

37

65.48%

33.29%

1.23%

0.00%

0.00%

29

Té6 Thj Huong

Phuong
phdp gido
duc thé
chat cho
tré mam
non

10

53.64%

41.36%

4.55%

0.45%

0.00%

30

Nguyén Thj
Huong

Co sd Van
héa Viét
Nam

24

77.46%

20.64%

1.70%

0.19%

0.00%

31

Vi Minh Huy

Phuong
phép day
hoc am
nhac

98.30%

1.14%

0.57%

0.00%

0.00%

Hoa Am

77.89%

21.69%

0.00%

0.21%

0.21%

Ly thuyet
im nhac

36

73.23%

22.10%

4.42%

0.25%

0.00%

Ky xudng
im

21

47.84%

45.67%

5.63%

0.87%

0.00%

32

Trinh Thj Thay
Khuyén

Thanh
nhac

95.45%

4.55%

0.00%

0.00%

0.00%

33

Vii Thj Huyén

Maa va
Phuong
phép bién
dao maa
cho tré
mém non

10

62.73%

29.09%

8.18%

0.00%

0.00%

34

P35 Thj Lam

Thanh
nhac

50.00%

50.00%

0.00%

0.00%

0.00%

35

Nguyén Thi
Hong Lé

Giao tiép
giao vin

79.55%

11.36%

9.09%

0.00%

0.00%

Al
HO»
AD
HAN

o
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héa
N an
36 Lﬁl‘;‘yé" Hodog | pg cuc6 7 |8571% | 14.29% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
L& Thj Tha Hanh 100.00
37 L?nhl o ch[[:m i 7 ” 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Thanh 100.
38 |LéMaiLy nh:: 6 %00 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Gido d
39 | Dinh Thi Mo h;a(:lh;; 36 |8371% | 15.66% | 0.51% | 0.13% | 0.00%
Ung dung
cdng nghé
40 |LwuviNam |[thongtin | 28 |79.55% | 20.45% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
trong
GDMN
e Thiétké
41 | Bui Thi Ngoan logl: . s | 60.00% | 20.00% | 9.09% | 8.18% | 2.73%
Kinh té Vi
42 | Lé ThiNgoe m'; CVI1 20 |s886% | 4023% | 091% | 0.00% | 0.00%
-~ X
43 I’jfgg‘;‘l’f Ngoaingtr | 22 |61.78% | 37.40% | 0.62% | 021% | 0.00%
N = ,111- 'I‘h "
44 Nﬁ‘z‘;" ‘ w‘;:;;:‘oc 7 | 84.42% | 15.58% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Lich sir
Vii Thi Hoang | dang cén
45 O:nhl g sén‘f“,‘; Bl 17 |[7005% | 2620% | 3.74% | 0.00% | 0.00%
nam
Hoang Kim Tiéng viét
46 ogiﬁg thuc[;’u’m(;) 60 |63.64% | 33.03% | 3.18% | 0.15% | 0.00%
Phuong
bl phap 16
47 |TdnThiOanh | poopont | 19 | 69-86% | 30.14% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
dong am
nhac cho
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tré em

Nghiép vy
su pham

69.93%

28.76%

1.31%

0.00%

0.00%

48

Phung Thj Thay
Phuong

Phuong
phép hinh
thinh biéu
tugng todn
cho tré
mam non

94.32%

5.68%

0.00%

0.00%

0.00%

Thong ké
hoc

21

59.35%

39.57%

1.08%

0.00%

0.00%

49

Trinh Xuén
Phuong

Du lich
Vin héa

65.91%

28.79%

5.30%

0.00%

0.00%

50

Nguyén Thj
Phugng

Phuong
phdép hinh
thanh biéu
tugng todn
cho tré
mém non

85.23%

14.77%

0.00%

0.00%

0.00%

51

Tran Xudn
Quang

B6 cuc 3

13

71.97%

22.03%

0.00%

0.00%

0.00%

Hinh hoa
1

17

78.34%

21.66%

0.00%

0.00%

0.00%

Hinh hoa
4

74.55%

21.82%

3.64%

0.00%

0.00%

52

Nguyén Thj
Trac Quynh

Huéng
din du
lich

40.00%

60.00%

0.00%

0.00%

0.00%

53

Nguyén Nhur
Son

Xay dyng
vin ban
phap ludt

14

58.44%

37.99%

3.25%

0.32%

0.00%

54

Lé Xuan Son

Lich sir

vin minh

thé gidi

14

63.31%

35.06%

1.62%

0.00%

0.00%
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Ping Thanh .
55 |-tang e |y | 61.74% | 3826% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Nguyen Thanh | Gido d
56 Tg;ye“ A g?:h;:c sy | 6839% | 3161% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Fod
57 | Phan Hang Thai | 120 ¥ 30.11% | 69.89% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
thé chit 8
Phuong
phap phat
o -
!‘l";t:‘c‘;‘i“ 75.40% | 24.33% | 0.00% | 027% | 0.00%
sg | Neuyén Thi od tadm
Thai
non 17
Zii"d'i‘:; ;| 7403% | 25.97% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
50 | D3 Manh Thing | Nhac cu 8 197.73% | 227% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
60 ;’h"g;"gv‘i" ]l““"h hoa 1y | 9351% | 649% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
100.00 )
bk ’ v | 000% | 0.00% | 0.00% | 0.00% §
61 |LéThjThanh | Phuong
f‘g{c’p&;" 50.09% | 4091% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Thuét 4
Tam Iy
62 |LeBaThanh | khéch du 5127% | 43.64% | 5.09% | 0.00% | 0.00%
lich 25
HINH
TH ;
AMUC 10&00 000% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
63 Nguyén Tién NHAC 5
Thanh Lich s
am nh
:‘l:‘u';nzc 50.00% | 44.16% | 5.84% | 0.00% | 0.00%
tay 21
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Phén tich
tic pham

64.55%

35.45%

0.00%

0.00%

0.00%

64

Hoang Thij Théo

Chu nghia
X3 héi
khoa hoc

36

59.09%

40.78%

0.13%

0.00%

0.00%

Triét hoc
Mac-
Lénin

26

74.65%

24.65%

0.52%

0.17%

0.00%

65

Tao Thj Thu
Thao

Bién dich

50.00%

36.36%

13.64%

0.00%

0.00%

Ngoai ngir
1

51

74.06%

25.31%

0.62%

0.00%

0.00%

66

Bui Thi Thu

Thanh
nhac

85.61%

14.39%

0.00%

0.00%

0.00%

67

Ha Diéu Thu
Théo

Luat hinh
s

25

86.36%

13.64%

0.00%

0.00%

0.00%

68

Ngo Phuong
Thuy

Quan tri
chién lugc

28

49.35%

49.68%

0.97%

0.00%

0.00%

69

Vii Thij Thuy

Lich sir
dang cong
san viét
nam

32

73.44%

24.57%

1.85%

0.14%

0.00%

70

Bui Dang Thu
Thay

Tu phép
quoc té

15

74.55%

23.33%

2.12%

0.00%

0.00%

Lujt to
tung hinh
sy

18

80.81%

19.19%

0.00%

0.00%

0.00%

Ly luén
nha nuéc
vé phip
ludt

14

85.39%

14.61%

0.00%

0.00%

0.00%

71

Pham Pic
Thinh

Thanh
nhac

95.45%

4.55%

0.00%

0.00%

0.00%
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72

Ta Thi Thiy

Pao dirc
chng vu

14

73.38%

26.62%

0.00%

0.00%

0.00%

73

Duong Dinh
Tién

Gido duc
Thé chat

63

69.19%

29.94%

0.87%

0.00%

0.00%

74

Tréan Tién

Quan tri
dich vu

22

49.38%

41.94%

8.68%

0.00%

0.00%

75

Lé Vin Tinh

Phuong
phap td
chirc hoat
dong tao
hinh cho
tré mam
non

13

47.90%

50.35%

1.40%

0.35%

0.00%

76

Lé Thj Thu
Trang

Hat Déan
ca

16.67%

83.33%

0.00%

0.00%

0.00%

Thanh
nhac

62.50%

37.50%

0.00%

0.00%

0.00%

77

Nguyén Thj Thu
Trang

Quan ly
nha nudc
vé hanh
chinh tur
phap

20

71271%

22.73%

0.00%

0.00%

0.00%

Hién phép
va td chtc
by may
nha nuédc

22

85.12%

14.88%

0.00%

0.00%

0.00%

78

Nguyén Phi
Trudng

Cosdtao
hinh 3

59.09%

2091%

13.64%

6.36%

0.00%

Po hoa vi
tinh

92.05%

7.95%

0.00%

0.00%

0.00%

i3

._,,
= 4,
x O=

y o~
=

79

DPoan Vin
Trudng

Chinh
sich an
sinh x3 hji

100.00
%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Quan ly

8523%

14.77%

0.00%

0.00%

0.00%
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nha nudc
by

ve ndng

nghi¢p

nong thén

Xa h{i hoc
dai cuong

53.64%

46.36%

0.00%

0.00%

0.00%

80

La Thj Tuyén

Gido duc
hoc dai
cuong

19

94.50%

5.26%

0.00%

0.24%

0.00%

Gido duc
hoc mim
non

25

85.64%

13.82%

0.55%

0.00%

0.00%

31

L& Minh Tuyét

Thanh
nhac

42.73%

51.82%

2.73%

1.82%

0.91%

82

Trén Xuéin Ty

Lam do
dung day
hoc va do-
choi cho
tré mam
non

13

53.50%

37.06%

9.09%

0.35%

0.00%

Trang tri

41.56%

42.86%

1.30%

0.00%

14.29%

83

Mai Thj Thanh
Vin

Phuong
phép cho
tré kham
pha mdi
trudng
xung
quanh

55.68%

39.77%

4.55%

0.00%

0.00%

Tam ly
hoc dai
cuong

49

69.94%

27.46%

2.50%

0.09%

0.00%

Tam ly
hoc lra
tudi va
tim ly hoc

10

94.55%

5.45%

0.00%

0.00%

0.00%
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su pham

Nghé gido
vién mam
non

10

87.61%

12.39%

0.00%

0.00%

0.00%

84 | Tradn Thi Van

Phuong
phap cho
tré kham
pha moi
truong
xung
quanh

42

71.86%

27.71%

0.43%

0.00%

0.00%

Su phat
trién tim
ly tré¢ em

95.45%

- 4.55%

0.00%

0.00%

0.00%

Tam ly
hoc dai
cuong

14

| 60.71%

34.42%

4.55%

0.32%

0.00%

Tam ly
hoc lira
tudi mim
non

14

68.51%

30.84%

0.65%

0.00%

0.00%

85 | Mai Anh Vii

Giao dich
va dam
phén kinh
doanh

15

81.82%

17.27%

091%

0.00%

0.00%

Quén trj
hoc

66.16%

33.84%

0.00%

0.00%

0.00%

Tdng

2193

68.13%

29.36%

2.22%

0.22%

0.07%

7. Két lujn

Céng tic ldy phiéu phan hoi ciia ngudi hoe vé danh gi hoat dong giang day cia giang
vién dat két qua tét, véi 22 tiéu chi duge xay dyng trong phiéu khao sit da phan 4nh diy du
hoat dong giang day ciia ddi ngii gidng vién trong nha trudng.

VASH

WX T
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Gilp cai thién chat lugng gidng day cia gidng vién, dic biét gitip cic gidng vién xem
xét danh gié lai phuong phap gidng day cia minh.

Thong qua két qua ldy phiéu phan hdi thy ring mdt sé sinh vién chua thyc hi¢n dénh
gi4 toan bd cac hoc phén ctia hoe ky I, nim hoc 2021-2022.

8. Kién nghi

- Pbi véi cac Khoa: D& nghi lanh dao cic Khoa cin cir két qua danh gia hoat dong
giang day cla giang vién tir ngudi hoe td chirc hoat dong cai thién, rit kinh nghiém dén toan
thé can b giang vién,

- D6i véi cac Phong, Trung tim: DE nghj linh dao cac Phong, Trung tdm cé lién quan
cin cir ¥ kién khéac dé xem xét, lya chon va dua ra cic bién phép cai thién cho phi hop.

- Déi voi giang vién: Can cir két qua dénh gia hoat dong giang day cua giing vién tir
ngudi hoc, cic giang vién xem xét, rit kinh nghiém, phat huy wu diém, khiic phuc nhugc
diém d& ning cao chét lugng gidng day trong hoc ky II, ndm hoc 2021 - 2022 va cic nam
hoc tiép theo.

Trén day 1a bo cao tdng hop két qua khio sit clia ngudi hoc vé hoat ddng giang
day cua Giang vién hoc ky I, ndm hoc 2021-2022. Pé nghi cac don vi lién quan xem xét

va dua ra giai phap khic phuc, cai thién, ning cao chét lugng giang day cla Giing vién
Nha truong./.

Noi nhin: . HIEU TRUONG V
- Ban Gidm hi¢u (8¢ chi dzo); :

OAN

- Cic Khoa dio 130 (dé thyc hién);
- Line: VT, P.CTCT-HSSV:P.KT-DBCL;P.QLDT
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UBND TINH THANH HOA i
TRUONG DAI HQC VAN HOA B Ol

>

HOC DANH GIA HOAT PONG GIANG DAY CUA GV
ON HQC. HOC KY I NAM HOC 2020-2021

Nhéim thu thap y kién ciia ngudi hoc d& danh gid va cai tién chit lugng giang day
trong Nha truong, Anh/Chi vui long thuc hién bang cdu héi dudi day. MGi ¥ kién cua
Anb/Chij 12 sur d6ng gop rit 16n cho viéc ning cao chit lugng cho Nha truong.

* THONG TIN KHAO SAT
Hoc Pl huimainnsiinashanian : Gidng vién day: ........ociunene
LD ssicrsonitains st snsebosssmasnistese s osius vweeis i ve sonsss S TEHOR RO v vinismisiimumsisnsei sons

Trinh @, hinh thirc d3o tao: Pai hoc chinh quy [] Pai hoc lién thong chinh quy B
Pai hoc lién thong VLVH [

A. DANH GIA MON HQOC
T6 kin hoiic danh déu X vio 6 tuong img véi mirc do ddng y/khéng ddng ¥ ciia ban:

® Hoan toan ddng ¥, @ Pdng y, ® Tuong dbi dong ¥

@ Khoéng dong y ® Hoan toan khong dong y

Noi dung khio sét Mirc dong y
THONG TIN MON HOQC VA TAI LIEU PHUC VU GIANG DAY
1 | Anh/Chj dugc thdng tin rd muc tiéu, ni dung va yéu cau mén hoc. © 00 60

5 Anh/Chj dugc giang vién cung cap ddy di thong tin vé lich trinh/ke e
hoach giang day va tiéu chi d4nh gi4 két quéa hoc tap.
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7\ ¢ ) T
Anh{Ch[ dugc g.lz‘mg vién : ﬁéﬂm% ong tin vé tai liéu hoc tap
va cic phuong tién hd trg phéy Lhc.

3 ® @0 00
NOQIDUNG GIANG DAY

4 | Ni dung giéng day dugc cap nhét, d6i méi. O Q0 6

5 | N¢i dung gidng day thiét thyc, hivu ich. O 0 ®06

6 | N¢i dung giéng day phu hop véi mén hoc, vira sirc doi voi anh/chj. ® 0 ®6

PHUGONG PHAP GIANG DAY

7 | Giang vién trinh bay noi dung bai giang rd rang va d& hiéu 000 o0

3 Giang vién sir dung nhiéu phuong phép gidng day theo huéng phithuy | ® @@ @6
tinh tu hoc, tu nghién ciru cua sinh vién

9 | Giang vién khuyén khich sinh vién phét biéu hofic dit cau hoi trong O 00 ®0
gio hoc

10 | Giang vién khuyén khich cac hoat ddng hop tic theo nhém. © 00 e

HOAT PONG GIANG DAY

v Pam bao ding :hbi gian lén.lérp, ky cuong trong gi&r giang; day du so R
gi&r cia hoc phan theo quy dinh

12 | T4c phong chuan myc, xir sy ding myc vdi ngudi hoc. OXOIOROIO)

13 | Giang vién nhiét tinh va c6 trdch nhi¢m trong gidng day. (OXOIONOS)

14 | Giang vién c6 kién thirc sdu rong vé mén hgc. ® 00 @6

s Gi-éng vién san sang giai dap nhitng thic méc cua anh/chj lién quan dén S EOE
mon hoc.

e Giang vién sir dung !ﬁéu ?‘u!x cic phuong tién day hoc hién cé trong © 00 ®6
phong hoc (bang, mdy chicu,...).
Gi&ng vién quan tdm dén phét trién k¥ ning dién dat va tu duy logic

17 gviéng p ¥ ning y log ® 00 ©6

cia anh/chj.

CONG TAC KIEM TRA, PANH GIA SINH VIEN
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%
/57 TRUONG N
2/ DAIHOC \.
_IVANHOA - THE THAO]>

= Giang vién sir dung cac\{iighvhiwkieth fra/danh gia két qua hoc tap
khac nhau dé tang dj ch gid. HeEevs
Viéc dénh gia dugc thyc hién cong bing va phan 4nh diing ning Iy
19 | 4 i EMMENC | 000 00
cua anh/chi.
CAM NHAN VE MON HQC
20 | Tiép thu hiéu qua ndi dung mén hoc qua gidng day cia giang vién. 0XOIONOIO)

Maén hoc gitip anh/chj hinh thanh, phat trién thé giéi quan, phuong
21 | phép luan khoa hoc, kién thirc va ky nang can thiét cho chuyén mén, O Q0 @6
nghiép vu va thyc tién cude séng.

22 | Anh/chj thich dugc hoc mén hoc nay do giang vién giang day. 00 06

- b} I d » > ~ A’ P
B. PHAN HOI KHAC VE GIANG VIEN (néu cé):
......................................................................................................
......................................................................................................
......................................................................................................
......................................................................................................

------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAM ON SU HQP TAC CUA ANH/CHI!
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